

# Árajánlat

## Szállító

### Ondok Ernő

8319 Lesenceistvánd Kossuth u.135  
Adószám:62608961-2-39

## Vevő

### Balatonakali Község önkormányzata

8243 Balatonakali Kossuth u 45  
Adószám:15734288-2-39

#### Tárgy:

Hang és Fényvezérlő egység készítése és telepítése

|   | Egységár     | egység<br>db/m/cs/ó | összesen      |
|---|--------------|---------------------|---------------|
| PRO CONTROLLER 6 MULTI 4G CC                                | 81 000,00 Ft | 8                   | 648 000,00 Ft |
| MEAN WELL power supply EURO IP67 24 VDC - 150 Watt          | 13 100,00    | 4                   | 52 400,00 Ft  |
| DMX/RDM DIRECTOR FÉNYVEZÉRLŐ                                | 95 000,00 Ft | 1                   | 95 000,00 Ft  |
| OMNITRONIC PAP-120 PA AMPLIFIER                             | 60 000,00 Ft | 1                   | 60 000,00 Ft  |
| EUROLITE DMX kábel XLR 5pin 1m bk                           | 1 900,00 Ft  | 2                   | 3 800,00 Ft   |
| MEAN WELL power supply HDR-15-12                            | 3 200,00     | 1                   | 3 200,00 Ft   |
| DEMUX 2 RTP 230V-os relés kapcsoló                          | 20 250,00    | 1                   | 20 250,00 Ft  |
| OMNITRONIC - XLR PAPA / 6,3MM JACK 2M BK audió kábel        | 1 350,00 Ft  | 1                   | 1 350,00 Ft   |
| Hensel 600x600x170 átlátszó műa.szekrény IP65               | 73 000,00 Ft | 2                   | 146 000,00 Ft |
| Hensel Kalapsín 584 mm                                      | 2 400,00     | 5                   | 12 000,00 Ft  |
| Hensel szellőző fedél                                       | 16 500,00 Ft | 2                   | 33 000,00 Ft  |
| Hensel zárófedél  | 7 200,00     | 2                   | 14 400,00 Ft  |
| Hensel faltömítés   | 1 600,00     | 2                   | 3 200,00 Ft   |
| Tracon sorkapocs 5,5mm mod szélességgel                     | 170,00       | 69                  | 11 730,00 Ft  |
| Tracon véglap   | 90,00        | 2                   | 180,00 Ft     |
| Tracon végbak   | 130,00       | 4                   | 520,00 Ft     |
| MENTAVILL 420104 KISMEGSZAKÍTÓ TSM6 1P C 6 A 6KA            | 650,00 Ft    | 1                   | 650,00 Ft     |
| SOMMER CABLE - DMX CABLE 2X0.34 100M BK BINARY 234          | 910,00       | 3                   | 2 730,00 Ft   |
| H07V-K 1X1,5mm VEZETÉK (A szekrényen belüli összekötésekhez | 1 750,00     | 1                   | 1 750,00 Ft   |
| Egyedi szoftverfejlesztési költség                          | 20 000,00    | 8                   | 160 000,00 Ft |

**Anyag nettó összesen:**

**1 270 160,00 Ft**

**Munkadíj nettó összesen:**

**12 000,00 Ft 20 240 000,00 Ft**

**Áfa 27%**

**362 707,00 Ft**

**Kivitelezés költsége:**

**1 872 867,00 Ft**

Árajánlatkérésüket köszönöm

Üdvözlettel:Ondok Ernő

**Ondok Ernő**  
villanyszerelő mester  
8319 Lesenceistvánd. Kossuth u. 135  
Telefon: 06 (20) 9810-164  
Adószám: 62608961-2-39  
Számolászám: 72800023-11112617